
お取引先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、表題のC-600系の絶縁パイプにつきまして、外注仕入れ先の廃業により
このたび、仕様変更をさせていただきます。
機種により変更時期にズレが生じますが、現行品が無くなり次第順次切換えと
させていただき、価格におきましては、当面の間据え置きといたします。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何分にも今般の事情をご察しいただき、
ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

対象品番： C-631-R,C-631-B C-631-1-R,C-631-1-B
C-681-R,C-681-B C-681-1-R,C-681-1-B
C-661-R,C-661-B C-661-1-R,C-661-1-B

および、同系統の特注品の絶縁パイプ

仕様変更内容： ・生産工場の変更。
・生産方法をチューブのカット方式から、金型成型加工に変更。
・赤、黒とも全体的に艶がかかり、赤の色が多少濃くなります。
・原材料メーカーは変更となりますが、根本的な材料変更は無し。
  ポリ塩化ビニル（PVC）　Cas,9002-86-2
  可塑剤（DINP：フタル酸ジイソノニル）　Cas,28553-12-0
＊RoHS２ 対応継続
・現行品が無くなり次第、随時新タイプに切り替えとなります
・変更サンプル品につきましては、お手数をお掛けいたしますが、
　別途ご連絡ください。準備でき次第、ご提出させていただきます。

          末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

 絶縁パイプ仕様変更のお知らせ 

記

　　　　謹白

　　以上

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     

　 　　　　FAX:048-222-6916

     　　　2024年  8月　吉日

C-600系＜C-631 , C-661, C-681タイプ＞  

電機株式会社
本社営業部


